



Infare Solutions A/S

Borgergade 14, 2.
1300 Copenhagen
CVR No. 25525639

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.05.2024

Martin Mosebo Christensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	10
Balance sheet at 31.12.2023	11
Statement of changes in equity for 2023	13
Notes	14
Accounting policies	18

Entity details

Entity

Infare Solutions A/S

Borgergade 14, 2.

1300 Copenhagen

Business Registration No.: 25525639

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Philip Callow

Martin Mosebo Christensen

Jeremy Burke

Nils Gelbjerg-Hansen

Matthew Plöse

Executive Board

Nils Gelbjerg-Hansen

Martin Mosebo Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	58,094	56,180	56,593	49,886	49,786
Operating profit/loss	30,412	27,980	21,809	11,198	8,728
Net financials	(3,876)	(22,790)	(22,699)	(1,437)	(13,836)
Profit/loss for the year	22,932	7,319	1,751	9,921	(2,845)
Total assets	167,051	249,918	215,685	193,720	172,248
Investments in property, plant and equipment	0	2,179	1,280	249	1,792
Equity	60,052	37,135	29,820	28,069	3,194
Ratios					
Return on equity (%)	47.19	21.86	6.05	63.47	(61.63)
Equity ratio (%)	35.95	14.86	13.83	14.49	1.85

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Average equity}} * 100$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity}}{\text{Total assets}} * 100$

Total assets

Primary activities

The objective of the Company is trade and internet related activities by way of web fare intelligence sales and its largest area of activity is to provide airline price data to the airline and travel industry.

Development in activities and finances

The company is the world's premium supplier of competitor fare intelligence to the airline and travel industry.

The company's main product, a bundled offer of Business Intelligence tools with regular data feeds, is based on a robot search technology, collecting airline fare data via the internet, API's and other data sources. Data is processed and presented in a form relevant to the customers in Infare's online analytical tool or sent directly to the customers in a format selected by them, often to be used in their revenue management systems.

The company holds one of the world's biggest database of airfares, which gives airlines and other companies access to more than 10 years of detailed historical airfares through SaaS or file download, enabling airlines, airports and other related companies to conduct in-depth analysis of these airfares.

The company plans to continue investments in the business in the coming years.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 22.9 million and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 60.1 million.

The result for 2023 is affected by a write down of goodwill of DKK 1.2 million.

The profit of the year is considered very satisfactory compared to the expectations for the year and last year result.

Uncertainty relating to recognition and measurement

At 31 December 2023 goodwill from the acquisition in 2017 amounted to DKK 20.0 million.

The budget for 2024 and forecasts have been approved by management and Board of directors. They include the effect of plans intended to achieve growth and efficiency in the years ahead. The budgets and forecasts forming the basis of the future expected cash flows, are subject to normal business uncertainty.

Outlook

Infare's main customer base Airlines are only in part for the Asia region irregularly impacted by travel restrictions imposed due to the Covid-19 pandemic. The economic risk on the 2024 outlook is considered to be small.

There are no direct business risks related to the War in Ukraine in the outlook for 2024, and performance risks are reduced to common uncertainty on global economic development against which the business model is generally resilient.

At the time of this report, 2024 revenues and profits are expected to beat 2023.

Knowledge resources

Infare Solution A/S is based on knowledge and expertise within its key focus areas that are subject to further development on an ongoing basis.

Environmental performance

Infare Solutions A/S constantly seeks to reduce its cost of delivery of data services as well as administration for the benefit of the environment.

Research and development activities

The Company has significant development activities related to the software tools, the database and of air fares and front-end systems. Development activities are performed by internal employees located in Lithuania, France and Denmark.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		58,093,776	56,179,857
Staff costs	1	(12,394,675)	(12,495,210)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(15,287,163)	(15,704,286)
Operating profit/loss		30,411,938	27,980,361
Income from investments in group enterprises		3,066,551	3,042,247
Other financial income	3	18,760,533	7,511,486
Other financial expenses	4	(22,636,936)	(30,301,689)
Profit/loss before tax		29,602,086	8,232,405
Tax on profit/loss for the year	5	(6,669,947)	(913,623)
Profit/loss for the year	6	22,932,139	7,318,782

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	8	22,188,214	21,351,124
Acquired intangible assets		2,094,881	754,684
Goodwill		19,969,366	27,406,161
Intangible assets	7	44,252,461	49,511,969
Other fixtures and fittings, tools and equipment		135,059	2,411,504
Property, plant and equipment	9	135,059	2,411,504
Investments in group enterprises		8,066,805	9,264,041
Deposits		446,241	418,386
Financial assets	10	8,513,046	9,682,427
Fixed assets		52,900,566	61,605,900
Trade receivables		21,015,951	22,308,680
Receivables from group enterprises		57,110,073	50,203,640
Other receivables		531,789	276,873
Prepayments	11	934,185	1,351,465
Receivables		79,591,998	74,140,658
Cash		34,558,453	114,170,981
Current assets		114,150,451	188,311,639
Assets		167,051,017	249,917,539

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		4,440,001	4,440,001
Reserve for net revaluation according to the equity method		5,395,735	6,584,294
Reserve for development expenditure		17,306,807	16,653,876
Retained earnings		32,909,477	9,456,719
Equity		60,052,020	37,134,890
Deferred tax	12	8,307,000	4,903,061
Provisions		8,307,000	4,903,061
Prepayments received from customers		22,620,198	18,044,852
Trade payables		6,179,986	6,357,160
Payables to group enterprises	13	66,130,430	181,559,763
Payables to shareholders and management		17,026	1,328
Joint taxation contribution payable		3,036,431	1,306,526
Other payables		707,926	609,959
Current liabilities other than provisions		98,691,997	207,879,588
Liabilities other than provisions		98,691,997	207,879,588
Equity and liabilities		167,051,017	249,917,539
Unrecognised rental and lease commitments	14		
Contingent liabilities	15		
Related parties with controlling interest	16		
Non-arm's length related party transactions	17		
Group relations	18		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	4,440,001	6,584,294	16,653,876	9,456,719	37,134,890
Effect of divestments of entities etc	0	(497,657)	0	497,657	0
Exchange rate adjustments	0	0	0	(15,009)	(15,009)
Dividends from group enterprises	0	(3,757,453)	0	3,757,453	0
Transfer to reserves	0	(237,264)	652,931	(415,667)	0
Profit/loss for the year	0	3,303,815	0	19,628,324	22,932,139
Equity end of year	4,440,001	5,395,735	17,306,807	32,909,477	60,052,020

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	11,613,420	11,712,491
Pension costs	328,436	311,308
Other social security costs	86,743	95,826
Other staff costs	366,076	375,585
	12,394,675	12,495,210
Average number of full-time employees	11	12

Disclosure of management remuneration are included in the financial statements for Infare I ApS.

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	13,881,134	12,601,128
Impairment losses on intangible assets	1,231,634	1,837,572
Depreciation of property, plant and equipment	174,395	1,265,586
	15,287,163	15,704,286

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	3,498,792	3,154,058
Other interest income	3,144,263	628,030
Exchange rate adjustments	12,117,478	3,729,398
	18,760,533	7,511,486

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	12,796,997	16,299,053
Other interest expenses	152	168,996
Exchange rate adjustments	9,839,787	13,833,640
	22,636,936	30,301,689

5 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Current tax	3,036,431	490,031
Change in deferred tax	3,403,939	214,128
Adjustment concerning previous years	229,577	209,464
	6,669,947	913,623

6 Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Retained earnings	22,932,139	7,318,782
	22,932,139	7,318,782

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	75,005,914	1,275,505	64,374,683
Transfers	0	4,571,234	0
Additions	7,167,795	583,415	0
Cost end of year	82,173,709	6,430,154	64,374,683
Amortisation and impairment losses beginning of year	(53,654,790)	(520,821)	(36,968,522)
Transfers	0	(2,469,184)	0
Impairment losses for the year	0	0	(1,231,634)
Amortisation for the year	(6,330,705)	(1,345,268)	(6,205,161)
Amortisation and impairment losses end of year	(59,985,495)	(4,335,273)	(44,405,317)
Carrying amount end of year	22,188,214	2,094,881	19,969,366

8 Development projects

The cost price of development projects is derived from time spend in the subsidiary Infare VNO UAB and Infare Solutions A/S expressed in man-hours and the cost of a man-hour. On an on-going basis Management assess the value of the assets.

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	18,920,495
Transfers	(4,571,234)
Cost end of year	14,349,261
Depreciation and impairment losses beginning of year	(16,508,991)
Transfers	2,469,184
Depreciation for the year	(174,395)
Depreciation and impairment losses end of year	(14,214,202)
Carrying amount end of year	135,059

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	2,679,747	418,386
Additions	0	27,855
Disposals	(8,677)	0
Cost end of year	2,671,070	446,241
Revaluations beginning of year	6,584,294	0
Amortisation of goodwill	(237,264)	0
Share of profit/loss for the year	3,303,815	0
Dividend	(3,757,453)	0
Reversal regarding disposals	(497,657)	0
Revaluations end of year	5,395,735	0
Carrying amount end of year	8,066,805	446,241
Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year	1,672,715	

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Infare VNO	Litauen	UAB	100.00
Infare BER	Germany	GmbH	100.00
Air Cube SAS	France	SAS	100.00

11 Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years.

12 Deferred tax

	2023	2022
	DKK	DKK
Intangible assets	9,454,930	7,174,000
Property, plant and equipment	(545,664)	(608,000)
Receivables	(388,920)	(199,000)
Liabilities other than provisions	(213,346)	(1,463,939)
Deferred tax	8,307,000	4,903,061

	2023	2022
	DKK	DKK
Changes during the year		
Beginning of year	4,903,061	4,688,933
Recognised in the income statement	3,403,939	214,128
End of year	8,307,000	4,903,061

13 Payables to group enterprises

The payable to Infare I ApS accrues interest. No refund date has been set. A part of the loan has been settled in 2023.

14 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	443,280	393,000

15 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Infare I ApS serves as the administration company until 28.07.2023. From this date the entity Revelstoke Danish Bidco ApS was appointed as new administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

16 Related parties with controlling interest

Infare II ApS, Copenhagen, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

17 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Infare I ApS, Copenhagen
